进发改行复字﹝2022﹞162号

关于进贤县云桥路休闲公园建设工程

项目建议书的批复

进贤县城市管理和综合执法局：

报来的进城管字﹝2022﹞83号《关于进贤县云桥路休闲公园建设工程项目建议书的请示》及相关材料收悉，根据2022年县政府第5次县长办公例会记录摘要精神，经研究，同意进贤县云桥路休闲公园建设工程，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：进贤县云桥路休闲公园建设工程（项目赋码：2205-360124-04-05-597900）。
二、建设地点：云桥南路铁路桥施家村。
三、建设性质：新建。

四、建设规模及主要建设内容：项目总面积约2773㎡，主要建设内容包括市政铺装、路沿石安装、绿化种植、亮化、市政管网、种植土、健身器材、彩色砼工程等。

五、项目总投资匡算约115万元，资金来源为县财政。
六、如需对项目建议书批复文件所规定的建设地点、项目功能、建筑规模、主要建设内容等重要事项进行调整，请按程序提出变更申请，我委将根据项目具体情况出具是否同意变更的意见。

七、本批复有效期为一年，需要延期的请在一年期限届满的三十个工作日前，向我委申请延期。本批复只能延期一次，延期期限最长不得超过一年。国家另有规定的，依照其规定执行。
望接文后，抓紧委托有资质单位编制初步设计文本（含概算）报我委审查。
此复

2022年5月27日

进贤县发展和改革委员会           2022年5月27日印发
PAGE
2